
Senior HTML/CSS Kodér | aplikace pro zdravotně
znevýhodněné

 70 000 - 80 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Hledáme HTML/CSS kodéra, který se bude podílet na vývoji naší interní aplikace, která se zaměřuje na
ulehčení života osobám se zdravotním znevýhodněím. Jestli máš zkušenosti s psaním kódu podle standardů
HTML5 a orientuješ se i v jiných technologiích jako jsou například C# (se kterým se zde potkáš na velmi časté
bázi), TypeScript, nebo React, neváhej se přihlásit!

Náplň práce
Tvořit a udržovat čistý, validní a efektivní kód v HTML5 a CSS3 dle moderních standardů a nejlepších
postupů.  
Spolupracovat s vývojovým týmem na integraci designu do aplikace.  
Optimalizovat kód pro různé platformy, prohlížeče a zařízení.  
Možnost podílet se na práci s dalšími technologiemi, jako je TypeScript, React nebo C#.  

Požadavky
Minimálně SŠ libovolného zaměření  
Dobrou znalost HTML5, CSS3 (SASS výhodou) a základních principů OOP.  
Zkušenosti s psaním čistého a strukturovaného kódu.  
Ochotu učit se a spolupracovat s vývojovým týmem na komplexních řešeních  

Nabízíme
přátelský pracovní kolektiv (teambuildingy, deskovky, ...)  
práci s nejmodernějšími technologiemi (chytré telefony, hodinky, brýle, rozšířená a virtuální realita,
umělá inteligence, Cloud)  
pružnou pracovní dobu a po zapracování možný home-office  
25 dní dovolené  
vzdělávací kurzy, školení, certifikace  
individuální lekce angličtiny  
příspěvek na stravování  
firemní notebook  
příspěvek na penzijní připojištění po prvním roce zaměstnání  
moderní pracovní prostředí mezinárodní softwarové společnosti  
kafe, nápoje a občerstvení na pracovišti  
pet-friendly office  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


